noticiada pelo Edital nº 059/2022, que tem por objeto a Contratação de 

Empresa Especializada para Obras de Construção de Quadra e Grama 

Sintética, situado na Rua Cambuci – Conjunto Habitacional Paineiras 

– Itapecerica da Serra, para a empresa Construserv Serviços Gerais 

Eireli., com o valor total de R$ 142.586,78 (cento e quarenta e dois mil 

quinhentos e oitenta e seis reais e setenta e oito centavos). 

Itapecerica da Serra, 21 de outubro de 2.022. 

CLÁUDIO LUIZ GONÇALVES DOS SANTOS 

Presidente da Comissão